
ZARZĄDZENIE NR 71
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 15 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz § 44 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LV/328/10 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 27 września 
2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2011 Burmistrza Mirosławca z 23 lutego 2011 r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2:

1) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Katarzyna Biegańska-Pańczyk - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w  
Mirosławcu,”;

2) 2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ochrony zdrowia:

1) Magdalena Zielonka - Przychodnia Zespołu Lekarza Rodzinnego Niepubliczny Zakład  Opieki 
Zdrowotnej Wojciech Sabak w Mirosławcu.”;

3) 3) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Oświaty:

1) Sylwia Kaszeń - Gimnazjum w Mirosławcu,

2) Anna Stakuć - Szkoła Podstawowa w Mirosławcu,

3) Barbara Klimczyk - Zespół Szkół w Piecniku,

4) Grażyna Koźbiał - Samorządowe Przedszkole „Słoneczko” w Mirosławcu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Brak treści przypisu

Id: B872A95C-8F0F-4B75-9E5C-48EC8DAE5319. Podpisany Strona 1




